令和６年４月８日

保護者各位

附属高松中学校保護者会

会 長  豊田  和彦

お弁当業者のご紹介について

平素は梅香会・保護者会の活動にご理解とご協力を賜り御礼申し上げます。

さて，保護者会では昨年度より「株式会社ハーモニーフーズ」のお弁当をご紹介しております。

機会がございましたら，ご利用ください。また，お弁当を注文につきましてはご家庭と業者との

「個人契約」となります。下記のとおり，注文から支払いまで各家庭で対応頂きますようお願い

申し上げます。

記

〇新取引業者について

株式会社 ハーモニーフーズ

(高松三越や金毘羅歌舞伎，教育機関など，取引実績のある食品製造会社です)

【住所】高松市円座町 366-1 【電話】 087（899）8845 【FAX】 087（899）8846

【mail】lunchbox@face-office.jp【営業時間】平日 8 時～17 時

〇弁当の種類

2 種類の日替わり弁当があります。献立表は毎月 20 日過ぎに本校 HP に掲載予定です。

商品名 税込み価格 お弁当のイメージ 容器

おむすびパック

400 円

可燃容器

(トウモロコシ由来)

レギュラー弁当

450 円

プラスチック容器

〇お弁当の受け取り・容器処分について

 お弁当は毎日 11 時 50 分までに 1 階ピロティに届けられます。冷蔵庫横の専用保管 BOX の中

から注文したお弁当を受け取りください。取り間違いや取り忘れのないようご注意ください。

 容器と残飯は衛生上，学校で捨てずに各自で袋を用意し，お持ち帰りください。

〇事前登録～注文方法

在校中に注文を希望するご家庭は，「日配食取引契約書」に必要事項を記載し，生徒 1 名につき

1 枚，事前に登録の手続きを行ってください。お弁当の注文はゆとりをもち，なるべく前日ま

でに行うようご協力お願いします。

mailto:lunchbox@face-office.jp

月間献立注文票 日配食取引契約書

毎日注文者のみ，クラス・氏名を記入し送信

毎日注文する方

・日配食取引契約書を提出し事前に登録

・次月の月間献立注文表に注文内容を記入

当月末日(※)正午までに各家庭で FAX もし

くは注文表の画像を添付して登録済みのメー

ルより注文

・ご家庭で FAX・メール送信が困難な場合，

学校事務室山本さん(不在の時は事務員の方)

に直接 FAX 送信を依頼してください

(※)月末が土日祝日の場合，前日が締切日

◎利用開始の前日正午までにご注文ください

毎日・不定期ともに送信

不定期に注文する方

・日配食取引契約書を提出し事前に登録

・注文日当日 8：30 までに登録済みのメール

より注文

《メール注文入力例》

件名 附属中学校お弁当注文

内容 （クラス）2 年 1 組

    （生徒氏名）高松太郎

    （配達希望日）4 月〇日分

（種類・個数）おむすびパック 1 個

◎1 週間単位で複数日注文可能，

日付・弁当の種類・個数を明記

〇キャンセルについて

やむを得ずキャンセルする場合，当日朝 8：30 までにお店にメールもしくは電話でご連絡くだ

さい。8：30 以降のキャンセルは無効です。できるだけ早めの対応をお願いします。

〇支払方法

当月利用分の請求書が翌月 7 日過ぎに自宅もしくは登録メールアドレスに届きます。

銀行振込もしくは現金にて翌月末日までにお支払いください。（例 4 月注文分→5 月末日まで）

今後の注文状況により，支払い方法の拡充を検討してまいります。

銀行振込

（振込料は個人負担ください）

百十四銀行 高松支店

普通  1384125

高松信用金庫 栗林支店

普通  4825644

現金払い
メールで受信した請求書の画面や用紙と現金を持参し，

営業時間内に直接会社へ出向き，お支払いください

 〇個人情報の取り扱いについて

(株)ハーモニーフーズの規定に基づき適切に取り扱われます。

以 上

口座名義

株式会社ハーモニーフーズ